訃　　　　　　報

晦

界

海

皆

械械械械械械械械械械械械械械械械械械械械械械械械械械械械械械械械械械械械械械械械械械

械械械械械械械械械械械械械械械械械械械械械械械械械械械械械械械械械械械械械械械械械械

灰
灰
灰
灰
灰
灰
灰
灰
灰
灰
灰
灰
灰
灰
灰
灰
灰
灰
灰
灰
灰
灰
灰

灰
灰
灰
灰
灰
灰
灰
灰
灰
灰
灰
灰
灰
灰
灰
灰
灰
灰
灰
灰
灰
灰
灰

お詫びと訂正

　2020.4.1付北海道医報第1219号に掲載いたしました訃報記事の中で、ご逝去されました方の

続柄・氏名に誤りがございました。

　ここに謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたします。

　（誤）2月24日　札幌市会員 續木　徳子 氏（87歳）

　　　　　　　　　　　　　　　　　↓

　（正）2月24日　札幌市会員 續木　徳子 氏  御母堂 川端昌子 様

令和2年5月1日　北海道医報　第1220号41

2月 4日 札幌市会員 高須　泰彦 氏（94歳）

2月24日 札幌市会員 加藤　文博 氏  御尊父 斌様

3月12日 札幌市会員 川端　幹夫 氏  御尊父 保様

3月12日 札幌市会員 日下　卓右 氏  御令室 あゆみ様

3月13日 札幌市会員 篠田　之秀 氏（85歳）

3月16日 千歳会員 田中　長利 氏  御尊父 操様

3月17日 北見会員 本間　邦雄 氏（76歳）

3月18日 旭川医科大学会員 角　　泰雄 氏  御尊父 哲男様

3月18日 苫小牧市会員 高柳　直己 氏  御母堂 貞子様

3月18日 旭川市会員 水内　英充 氏  御母堂 榮子様

3月22日 札幌市会員 大嶋　哲夫 氏  御尊父 曻様

3月23日 旭川市会員 相木　脩甫 氏（78歳）

3月27日 旭川市会員 土田　　晃 氏  御母堂 キヨ子様

4月 8日 釧路市会員 瀧　　弘康 氏（88歳）

4月10日 渡島会員 藤崎　俊英 氏  御母堂 収江様

4月11日 札幌市会員 後藤みずほ 氏  御母堂 眞哉子様

4月16日 北見会員 今野　　敦 氏（65歳）

謹んでご冥福をお祈りいたします

訃　　　　　　報

日医認定健康スポーツ医制度再研修会開催一覧
（道内開催分のみ）

◇地域保健部◇

開 催 日 時 開 催 場 所 研修会名・内容 単位数 連絡先

令和2年5月13日(水)
18：45 ～ 20：00

札幌市医師会館 第31回札幌市健康スポーツ医協議会研修会

『東京オリンピック2020札幌開催マラソン・
競歩の医療体制について』

松田整形外科記念病院　理事長・院長
菅原　　誠

1
札幌市医師会

（011-611-4181）
開催延期

※詳細は決定次第掲載予定